CT41001N020 Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیلٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  کس ، ټراھکلا   118-114 نادو ، يتراجت  ډرولا  د
APEM Inc. CT41001N020 APEM Inc. رئلاپس APEM Inc. يکنوک عیزوت
APEM Inc.
ېوایتنا هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا  ييا  رونا
ئروو .
هخرب CT41001N020
یکنوړوج APEM Inc.
لیصفت SWITCH TOGGLE DPST 10A 125V
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS دیل يرشم
يرل نوتش  رادقم  4231 pcs
هاپ ااډ  د
يس یډ  ېجرد -  ېنژالو  د  28V
هجرد ېنژالو  AC - د  125V
هب ولومتخ  د  Screw Terminal
ئک لدب  تیلاعف  On-Off
ۍل CT
هنوخړا ېړوک  ونیپ  د  Circular - 12.20mm Dia
يدنب هتسب  Bulk
هنومون رون  679-3608
هجرد يتایلمع  -40°C ~ 85°C
لوډ ونورغ  د  Panel Mount
هچک تیساسح  یمن  (MSL) د  1 (Unlimited)
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
هنتاس ېنتونن  د  IP67 - Dust Tight, Waterproof
لومون  ) ژالو ایتناور  (د  -
ګنر لوډ ، ار  د  -
لوک هناور  Non-Illuminated
یخرب Sealed - Fully
دنوژ انیرب  10,000 Cycles
لیصفت لیصفت  Toggle Switch DPST Panel Mount
هجرد نسوا  10A (AC), 15A (DC)
کرس DPST
عوضوم شوب  د  15/32-32
لوډ یکنووراک  د  Standard Round
يکوت يکنووراک  د  Nickel Plated
یلاودږوا يکنووراک  د  17.50mm
CT41001N020
هخرب : CT41001N020
همانرب یکنوړوج /  : APEM Inc.
ېوایتنا دیلوت  د  SWITCH TOGGLE DPST 10A 125V
ېاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوکس  د  ایړو  / RoHS دیل يرشم
تلاح کاٹسا  د  4231 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا دیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CT41001N020.pdf
هنتوغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم CT41001N020 د
CT41001N020.pdf
هرٻدنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
CT4078-EU
يکنوړوج :  Cal Test Electronics
لیصفت :  DIFFERENTIAL PROBE KIT 120MHZ 22
5803 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
CT4121
يکنوړوج :  Cal Test Electronics
لیصفت :  ACTIVE OPROBE X10 1.2GHZ - ELD
133 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
CT4079-NA
يکنوړوج :  Cal Test Electronics
لیصفت :  DIFFERENTIAL PROBE KIT 50MHZ 3 K
87 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
CT41021N000
يکنوړوج :  APEM Inc.
لیصفت :  SWITCH TOGGLE DPST 10A 125V
3820 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
CT4192
يکنوړوج :  Cal Test Electronics
لیصفت :  DIFF PROBE 70MHZ 10X/100X 70V/70
108 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
CT4078-NA
يکنوړوج :  Cal Test Electronics
لیصفت :  DIFFERENTIAL PROBE KIT 120MHZ 22
64 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
CT4123
يکنوړوج :  Cal Test Electronics
لیصفت :  ACCESSORY KIT ACTIVE PROBE - ELD
700 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
CT41001N000
يکنوړوج :  APEM Inc.
لیصفت :  SWITCH TOGGLE DPST 10A 125V
3949 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
CT4122
يکنوړوج :  Cal Test Electronics
لیصفت :  USB POWER LEAD 200CM 2.1MM +P
4138 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
CT410024
يکنوړوج :  Dialight
لیصفت :  LINKING CABLE 4WAY PLUG 100MM
4842 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
CT4079-EU
يکنوړوج :  Cal Test Electronics
لیصفت :  DIFFERENTIAL PROBE KIT 50 MHZ 30
99 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
CT4100
يکنوړوج :  Dialight
لیصفت :  LINKING CABLE 4WAY PLUG 100MM
4520 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ